

## Milanella Biom 15 kaps.



Cena: 40,70 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	15 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	NUTROPHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	

### Opis produktu

#### Składniki:

Inulina (z cykorii), maltodekstryna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; żywe bakterie probiotyczne (L. salivarius SGL03), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (jedna kapsułka): Lactobacillus Salivarius SGL03 – 2mld JTK (jednostek tworzących kolonię), inulina – 200mg.

#### Działanie:

Stosowanie suplementu diety Milanella Biom pomaga uzupełnić mikrobiotę kanalików mlecznych w przypadku utrudnionego wypływu mleka, a także uzupełnić i regulować mikrobiotę przewodu pokarmowego u matki i dziecka karmionego naturalnie. W preparacie zawarto szczep probiotyczny L. salivarius SGL03. Szczep ten naturalnie występuje w zdrowej jamie ustnej i w przewodzie pokarmowym człowieka, gdzie nie ulega rozkładowi enzymatycznemu. Badania potwierdziły, że znajdujące się w preparacie probiotyki już po 4 dniach od spożycia przechodzą z jelit do gruczołu mlekowego, gdzie pomagają regulować skład mikrobioty mleka, a następnie wraz z nim przedostają się do układu pokarmowego dziecka. Ponadto szczep L. salivarius SGL03 pomaga redukować ilość bakterii, które są odpowiedzialne za utrudnienie przepływu mleka przez gruczoł piersiowy. W składzie zawarto również inulinę, która wspomaga wzrost prozdrowotnych mikroorganizmów przewodu pokarmowego, w tym L. salivarius SGL03.

#### Zastosowanie:

Suplement diety Milanella Biom przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w szczep bakteryjny L. salivarius SGL03 oraz inulinę. Preparat dla matek karmiących piersią.

#### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości żywności w zakresie przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych wykonanych w akredytowanym laboratorium Eurofins. Produkt bezglutenowy. Odpowiedni dla wegetarian.

#### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

**Sposób użycia:**

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Przyjmować podczas posiłku. Zaleca się stosować przez 15 kolejnych dni. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.